

## Allergén anyagok 07. hét

<b>Hétfő</b>	<b>Menüleves</b>	tojás, glutén, zeller	<b>A menü</b>	tej, tojás
	<b>Csontleves</b>	glutén, tojás, zeller	<b>B menü</b>	tej, tojás, glutén
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén	<b>C menü</b>	tojás, glutén, tej
	<b>Kilófaló leves</b>	tej, glutén	<b>Kilófaló</b>	tej, glutén
	<b>Húsmentes lev</b>	tej, glutén	<b>Húsmentes</b>	tej, tojás, glutén
<b>Kedd</b>	<b>Menüleves</b>	tej, glutén, zeller	<b>A menü</b>	glutén
	<b>Csontleves</b>	glutén, tojás, zeller	<b>B menü</b>	tojás, tej, glutén
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén	<b>C menü</b>	mustár, glutén
	<b>Kilófaló leves</b>	szója, glutén	<b>Kilófaló</b>	tej, tojás, glutén
	<b>Húsment.leves</b>	tej, glutén, zeller	<b>Húsmentes</b>	tojás, glutén
<b>Szerda</b>	<b>Menüleves</b>	tej, tojás, glutén, zeller	<b>A menü</b>	tej, tojás, glutén
	<b>Csontleves</b>	glutén, zeller, tojás	<b>B menü</b>	tej, glutén, tojás
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén,	<b>C menü</b>	tej, tojás, glutén
	<b>Kilófaló leves</b>	glutén, zeller, tej	<b>Kilófaló</b>	tej, zeller, olajos magvak
	<b>Húsment.leves</b>	glutén, zeller, tej	<b>Húsmentes</b>	tojás, glutén, tej
<b>Csütörtök</b>	<b>Menüleves</b>	zeller, tojás, glutén	<b>A menü</b>	tej, glutén
	<b>Csontleves</b>	glutén, zeller, tojás	<b>B menü</b>	mustár, tej
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén	<b>C menü</b>	glutén, tojás, tej
	<b>Kilófaló leves</b>	tojás	<b>Kilófaló</b>	hal, glutén, tej
	<b>Húsment.leves</b>	zeller, tojás, glutén	<b>Húsmentes</b>	tej, tojás, glutén
<b>Péntek</b>	<b>Menüleves</b>	tojás, glutén, zeller	<b>A menü</b>	tej, tojás, glutén, szezámmag
	<b>Csontleves</b>	glutén, zeller, tojás	<b>B menü</b>	glutén, tej
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén	<b>C menü</b>	glutén, tej
	<b>Kilófaló leves</b>	tojás, glutén, zeller	<b>Kilófaló</b>	tojás, glutén, tej
	<b>Húsment.leves</b>	tojás, glutén, zeller	<b>Húsmentes</b>	tej, glutén, zeller, tojás
<b>Szombat</b>	<b>Menüleves</b>	tojás, glutén	<b>A menü</b>	tojás, glutén
	<b>Csontleves</b>	zeller, tojás, glutén	<b>B menü</b>	tej, tojás, glutén
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén		
<b>Vasárnap</b>	<b>Csontleves</b>	zeller, tojás, glutén	<b>A menü</b>	tojás, glutén
	<b>Gyümölcsleves</b>	glutén	<b>B menü</b>	-

Kedves Vendégeink! Amennyiben valamilyen **ételintoleranciával küzd**, kérjük, minden esetben **kérdezze meg kollégánkat az allergénekről**. *A feltüntetett allergének tartalmazzák a köretek összetevőit is.*